Scripta Varia, n. 6, pag. 33-40 (1948).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio est in libro, quo eduntur recentiora studia peracta apud « Institutum de haemopathiis » a Pontificia Commissione Adsistentiae (POA) constitutum.

PUTZEYS P., *Liaisons stabilisant la structure tertiaire des protéines.*

Scripta Varia, n. 22, pag. 233-254 (1962).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Macromolécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléoprotéides" ».

QUAGLIARELLO G. e BACCARI V., *Scissione enzimatica della fosfocolinina.*

Commentationes, vol. VII, n. 15, pag. 415-422 (1943).

SUMMARIUM. — Auctores sodii arseniato usi (quod phosphatasim paene inhibet, nihil tamen in colinesterasim incidens), probant, contra communiorum scriptorum sententiam, phosphatocolinam sciunctam esse a phosphatasi non autem a colinesterasi.

QUAGLIARELLO G., *Presentazione (ad opus: L. V. De Stefano, C. Simonetti - Studio sulle ernie diaframmatiche).*

Scripta Varia, n. 15, pag. 5-6 (1957).

SUMMARIUM. — Academiae typis edendum opus, quod ut supra dictum est inscribitur, Academicus CAIETANUS QUAGLIARELLO proposuit, et hac de re rationem affert suo ipsius scripto quo volumen incipit.

RADUSCEV B., GEMELLI A., HSIAO P.S.Y., *Contributo all'analisi dei movimenti della scrittura* (cum 22 tab.).

Commentationes, vol. XII, n. 1, pag. 1-68 (1948).

SUMMARY. — Huius memoriae auctores, varia inquirendi ratione usi, penitus inspexerunt quo modo litterarum notae imprimantur, a scribentibus in diversis conditionibus positis dissimiliterque instructis, aliis aliam litterarum peritiam habentibus, ut observando atque inspiciendo quo modo scribant, ipsi percipere potuerint causas psychologicas quae in scripturam influunt eique peculiare quoddam et proprium conferunt.

Auctores demonstrant cuique homini esse modum quemdam scribendi proprium atque constantem.

Hunc modum manifestum faciunt notae hae: scribendi velocitas, amplitudo atque characteres singularium partium litterarum carumque inter se similitudo, ductus uniformis et congruens in effingendis litteris et, litterarum partibus, vis denique qua quisque manum in scribendo gravat ac premit, rhythmus, etc.

Scriptura subiecta est fine (quem *Aufgabe* Germani psychologi vocant) cui scriptor intendit; in eam tamen et aliae causae rationesque influunt, quarum quaedam sunt communes et, ut ita dicamus, universales, quaedam vero singulares et partiales.

Universales hae sunt praesertim: exercitium, consuetudo, imitatio, quae omnes sua natura differentias obtundunt; singulares vero sunt: mutabiles scribentis affectus, eius intentio scribendi uno modo et non alio, omnes denique causae fortuitae quae personam cuiusque scribentis eiusque notam mutare possunt.